CCCL4U

P N
MINDEN, AMI JARMUKLIMA

Termékinformaciés adatlap

Magneskuplung YORK 206-209-210 PV6 12V 152mm 11123025

Tulajdonsagok

ALKALMAZAS:
GYARTO:
TiPUS:
EKSZIiJPALYA:
ATMERG (MM):
VOLT:

KESZLETEN:

Leiras

2 vezetékes, ékes, mdgnestekercs: 13123016 (hasonlé termék: 11123064)

STANDARD
YORK
206/209/210
PV6

152

12V

NINCS KESZLETEN

Cool4U Automotive Kft.
H-1097, Budapest, lllatos Ut 7/a

+36 (1) 422 1818 | mail@cool4uautomotive.hu

www.autoklima-webshop.hu



	Tulajdonságok
	Leírás

